ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO

CONVITE
Nr.: 7/2008 - CV

CNPJ:  0L612.812/0001-50 Telefone: 496540054 Processo Administrativo: 8512008
RUA VERONICA SCHEID Data do Processo Adm.: 05/05/2008
C.E.P.. 89982-000 - SAO BERNARDINO - SC Processo de Licitacéo: 35/2008
Data do Processo: 05/05/2008
Folha: 1/1
ANEXO |

RELACAQO DOS ITENS DA LICITACAQ

‘ Item | Quantidade | Unid | Especificagdo

Marca

Preco Maximo | Preco Unitario | Prego Total

o g b~ w N

~

100 vb  BDIEADMINISTRAGAO DA OBRA

1,00 Und ESTRUTURA METALICA EM PERFIL U 25X50 E CANTONEIRAS DE

1
300 M3 SAPATA EM CONCRETO ARMADO
1,00 Und REVESTIMENTO EM CHAPA GALVANIZADA N°18

100 Und BRASAO RECORTADO EM CHAPA 1,5 MM

100 Und IMAGEM DIGITALIZADA EMPRESSA EM LONA ESTICADA EM

ARMACAO TUBOLAR
100 Und LETRAS EMCHAPA GALVANIZADA N° 18

100 Und PINTURA E ACABAMENTO
100 SER MAO DE OBRA PARA FABRICAGAO E MONTAGEM

3.443,00
5.000,00

670,00
4.500,00
1.500,00
1.000,00

2.500,00
500,00
2.500,00

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: |




