## ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO

CNPJ: 01.612.812/0001-50 Telefone: 496540054

RUA VERÔNICA SCHEID

C.E.P.: 89982-000 - SÃO BERNARDINO - SC

Nr.: 7/2008 - CV

Processo Administrativo: 35/2008

Data do Processo Adm.: 05/05/2008

Processo de Licitação: 35/2008

Data do Processo: 05/05/2008

CONVITE

Folha: 1/1

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Máximo	Preço Unitário	Preço Total
1	1,00	vb	BDI E ADMINISTRAÇÃO DA OBRA		3.443,00		
2	1,00	Und	ESTRUTURA METÁLICA EM PERFIL U 25X50 E CANTONEIRAS DE 1"		5.000,00		
3	3,00	МЗ	SAPATA EM CONCRETO ARMADO		670,00		
4	1,00	Und	REVESTIMENTO EM CHAPA GALVANIZADA №18		4.500,00		
5	1,00	Und	BRASÃO RECORTADO EM CHAPA 1,5 MM		1.500,00		
6	1,00	Und	IMAGEM DIGITALIZADA EMPRESSA EM LONA ESTICADA EM ARMACÃO TUBOLAR		1.000,00		
7	1,00	Und	LETRAS EM CHAPA GALVANIZADA № 18		2.500,00		
8	1,00	Und	PINTURA E ACABAMENTO		500,00		
9	1,00	SER	MÃO DE OBRA PARA FABRICAÇÃO E MONTAGEM		2.500,00		
(Valores expressos em Reais R\$)						Total Geral:	